
常  磐  開  発  株  式  会  社　

代表取締役社長　髙 木　純 一

東京支店長　　   田 仲　由 忠

　　電 話 番 号：03－3663－8135　　ＦＡＸ番号：03－3663－8136

　　　　　   　　※電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

　　業務開始日：２０２０年１２月２１日

　　新　住　所：〒103－0013

　　　　　    　　　東京都中央区日本橋人形町三丁目７番３号

　　　　　    　　　NCC人形町ビル　７階Ｂ号室

　　何とぞ御高承のうえ、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　2020年 12月 吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　東 京 支 店 移 転 の ご 案 内

　　拝啓　時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、この度、弊社東京支店が下記に移転することになりましたので、謹んで

　　ご案内申し上げます。


